
Zarządzenie nr 3/2014 

Wójta Gminy Przyłęk 

z dnia 10 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie : sprzedaży w trybie przetargu ofertowego autobusu marki Jelcz L090 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2013 r. poz.594 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ogłosić 2 pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż autobusu marki JELCZ-ZASADA, 

model pojazdu L090M, rok produkcji 2000 o numerze rejestracyjnym WZW A234. 

 

§2 

Ustalić następujące warunki przetargu, o którym mowa w §1: 

1) Cena wywoławcza: 25.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy ) 

§3 

Zamieścić ogłoszenie o przetargu: 

1) W siedzibie Urzędu Gminy i na tablicy ogłoszeń przed budynkiem, 

2) Stronie internetowej Gminy Przyłęk, 

3) Prasie lokalnej 

§4 

1. Do przeprowadzenia postępowania powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Leszek Rutkowski - przewodniczący 

2) Barbara Małek  - sekretarz 

3) Danuta Bocian  - członek 

4) Mirosław Madejski - członek 

5) Tomasz Olczyk  - członek 

2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin pracy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


